
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 21. říjena 2023 do 29. října 2023 

Sobota 

21.10. 

Sobota 28. týdne v mezidobí 18:30 Mše svatá s nedělní platností – kostel sv. Kateřiny 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny jejich 

potřeby  

Neděle 

22.10. 

29. neděle v mezidobí 

Misijní neděle 

8:30 Za Václava Nytru 

Mše svatá zaměřena na děti 

Sbírka na světové misie 

Úterý 

24.10. 

Úterý 29. týdne v mezidobí 8:00 Za dar zdraví, Boží ochranu a pomoc pro dceru a celou rodinu 

Středa 

25.10. 

Středa 29. týdne v mezidobí 18:30 

 

Za Patera Josefa Rýdla a rodiče 

Čtvrtek 

26.10. 

Čtvrtek 28. týdne v mezidobí 8:00 Za Bohumíra Sochu, živou a zemřelou rodinu 

Pátek 

27.10. 

Pátek 28. týdne v mezidobí 18:30 Za zemřelého Miloše Jiříčka, dceru Evičku a živou a zemřelou rodinu 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod. 

Sobota 

28.10. 

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 8:00 

 

 

9:00 

 

18:00 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny jejich 

potřeby 

KŘTINY 

 

ZPĚVY S ADORACÍ 

 

 

Neděle 

29.10. 

 

Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

 

 

 

10:00 

OSLAVY 300 LET OD POSVĚCENÍ KOSTELA SV. JANA 

NEPOMUCKÉHO 

Za farníky a poutníky 

Sbírka na dofinancování opraveného kříže a sochy sv. Jan Nepomuckého 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 21. října 2023 do 29. října 2023 

 

Neděle 

22.10. 

 

29. neděle v mezidobí 

Misijní neděle 

 

 

10:00 

Za Arnošta Najzara, manželku, syny Lubomíra, Václava, Karla a za 

Lubomíra Fojtíka 

Mše svatá zaměřena na děti 

Sbírka na světové misie 

Úterý 

24.10. 

Úterý 29. týdne v mezidobí 18:00 Volný mešní úmysl 

Čtvrtek 

26.10. 

Čtvrtek 29. týdne v mezidobí 18:00 Za Jana Lichnovského, manželku a zetě 

 

Sobota 

28.10. 

 

Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

 

18:00 

Mše svatá s nedělní platností 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk.  

A za živé a zemřelé farníky ze Štramberka a Závišic a všechny jejich 

potřeby 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


OHLÁŠKY 

 

FESTIVAL GODZONE 

Chceš jet na festival Godzone, ale nemáš se tam jak dostat? Mládež děkanátu Nový Jičín vypravuje ve středu 

25.10. autobus na Godzone Tour do Zlína. Nastupovat budeme v Kopřivnici a v Novém Jičíně. Více informací 

včetně odkazu na přihlašování najdeš na Facebooku a Instagramu Mládeže děkanátu Nový Jičín.“ V odkazu na 

přihlašování je více informací o čase, autobuse a ceně.  o. Jan Jurečka 

 

 

Prodloužení možnosti získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už před 1. Listopadem  

 

Na základě dovolení Apoštolské penitenciárie dne 11. 1. 2020 mohou věřící v České republice získat plnomocné 

odpustky pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných 

důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již 

od 25. října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na následujících sedm let.  

 

Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:  

(1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé  

(3) a pomodlit se na úmysl Svatého otce; (4) v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 

 

Církevní sňatek  

uzavřou dne 11.11. 2023 v 11:00 hod. v kostele sv. Kateřiny ve Štramberku, Filip Pelka a Tereza Košárková 

 

V NEDĚLI 29.10.2023 BUDE ZMĚNA ČASU Z LETNÍHO NA ZIMNÍ 

 

 


